
 

UCHWAŁA NR XXXIV/296/21 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 29 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  

przy ul. Księdza Adolfa Pleszczyńskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec 

Podlaski, położonych w obrębie 1 m. Międzyrzec Podlaski przy ul. Księdza Adolfa 

Pleszczyńskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 1948/11 o pow. 0,1155 ha, 

2) nr 1948/12 o pow. 0,0699 ha, 

3) nr 1948/13 o pow. 0,0720 ha, 

4) nr 1948/14 o pow. 0,0720 ha, 

5) nr 1948/15 o pow. 0,0721 ha, 

6) nr 1948/16 o pow. 0,0722 ha, 

7) nr 1948/17 o pow. 0,0722 ha, 

8) nr 1948/18 o pow. 0,0723 ha, 

9) nr 1948/19 o pow. 0,0723 ha, 

10) nr 1948/20 o pow. 0,0799 ha. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


